Hiemit Habe idy im Wefentlichen ein Bild von ber Thtigkeit
ber erften Gelefyrten-Berfammlung entworfen; ein ausfithrliderer
Bericht wird ofnehin bald erideinen. Die Herven Stiftdpropit
Dr. v. Dollinger, 2Abt Dr. Haneberg, geiftl. Rath Dr. Reithmayer
und geiftl. Rath Dr. Stabdlbayer find mit ver Abfaffung desdfelben
betraut. Ueber Dad Diner, welded den Edluf bildete, will ich
nidyts Weitered evwdbmen, ald baf jwei Kivdhenfiivften dasfelbe
mit ihrer Gegenwart beehrten, Se. Grsellens der Hodyw. Herr
Grsbifdyof von Bamberg und ber Hochw. Herr Bifdyof von Augs-
burg, und baf fid) Dabei die befte Stimmung fundthat. Dagegen
glaube idy, Jbmen den Wortlaut der an den heiligen Vater ab-
gefendeten Abreffe nody mittheilen gu follen, fowie bie Namen
Devjenigen Gelefyvten, weldje an der BVerfammlung Antheil genom-
men Baben,

Adreffe.
Beatissime Pater!

Invitati per aliquot viros ecclesiaslicos, approbante reveren-
dissimo hujus provinciae Archiepiscopo et compluribus Germaniae
episeopis conlaudantibus infra seripti presbyteri et laici, qui
sacram Theologiam, Philosophiam, jus canonicum, historiam
aliasve disciplinas colunt et profitentur, Monachium convenerunt,
ut colloquiis familiaritatem et amicitiam inter se promoverent,
discrepantias opinionum, quae existerent, aut plane componerent,
aut saltlem quominus in apertas erumperent dissensiones prohi-
berent, idoneasque quaererent vias ac rationes, quibus confra
innumeros sanctae Eeclesiae adversarios et scientiam fidei catho-
licae inimicam viribus unitis pugnari posset. Haec tantum sese
intendisse omnes sancte testantur, sicut etiam in literis invitato~
riis declaratum est, neque ullam in Ecclesia auctoritatem usur-
pare voluisse. Professione fidei Tridentinae solemniter ab omni-
bus emissae in abbatia St. Bonifacii 0. 8. B. per quatriduum has

res tractarunt et spem ferunt, fore ut ex hoc conventu maxima
rei catholicae apud Germanos utilitas atque incrementum pro-
veniat. Qua spe ducti statuerunt quotannis in aliqua Germaniae
civitate ad eundem finem convenire. Ab initio vero inter om-
nes constitit, non esse discedendum, anfequam et summae erga
Sanctitatem Tuam et sanctam sedem Apostolicam obedientiae,
reverentiae pietatisque filialis sensus palam ac solemniter pronun-
ciassent et benedictionem expetivissent Apostolicam, quam, ut
res ad felicem perducatur eventum, et necessarium et optimum
ipsius hujus spei pignus certissime credunt.

His sensibus affecti ad pedes Sanctitatis Tuae provoluti sanctam
Apostolicam benedictionem instantissime et humillime efflagitant.
Sanctitatis Tuae
obedientissimi, fidelissimi,
addictissimi filii ac servi.